



Mölnåls stad

SKN 875/15

# Dokumenthanteringsplan

## Kärnprocesser i Mölnåls stad

### 7.1.4 Följa barnets utveckling

Antagen av skolnämnden 2015-12-09  
Gäller från och med 2016-01-01

<b>Verksamhetsområde</b>  <b>7.1. Förskola, fritidshem och pedagogisk omsorg</b>	<b>Beskrivning</b>  I processen ingår aktiviteter för att dokumentera barnets utveckling, hantera behov av särskilt stöd eller extra insatser i verksamheten.					
<b>Process</b>  <b>7.1.4. Följa barnets utveckling</b>						
<b>Aktivitet</b>	<b>Handlingstyp</b>	<b>Gallring</b>	<b>Medium</b>	<b>Sökväg</b>	<b>Anmärkning</b>	<b>Seriesignum</b>
Dokumentera barnets utveckling och föra utvecklingssamtal	Dokumentation rörande barnets utveckling och lärande	Efter avslutad förskola*	Unikum Papper	Unikum Hos förskolechef	*Efter avslutad förskola väljer vårdnadshavare huruvida informationen ska följa med till grundskola.	
Hantera behov av särskilt stöd	Anmälan till social- och arbetsmarknadsförvaltningen SAF (orosanmälan).	Bevaras	Platina	I elevakt	Sekretess	F 19
	Utredning behov av särskilda stödåtgärder	Bevaras	Platina	Förskolechef I elevakt	Sekretess	F 19
	Handlingsplan för barn i behov av särskilt stöd	Bevaras	Platina	Förskolechef I elevakt	Sekretess	F 19
	Övriga handlingar som rör barn i behov av särskilt stöd	Bevaras	Platina	Förskolechef I elevakt	Sekretess  Exempelvis läkarintyg, underlag till beslut, minnesanteckningar från samtal med vårdnadshavare etc.	F 19

Ansöka om extra insatser i verksamhet	Ansökan och beslut om extra tilldelning med tillhörande bilagor	Bevaras	Platina	I elevakt	Sekretess	F 19
	Beslut att erbjuda förskola/fritidshemsplats om barn av fysiska, psykiska eller andra skäl behöver särskilt stöd i sin utveckling.	Bevaras	Platina	I elevakt	Sekretess Delegeringsbeslut	F 19
	Beslut om att erbjuda förskola/fritidshemsplats om barnet har eget behov pga. familjens situation	Bevaras	Platina	I elevakt	Sekretess Delegeringsbeslut	F 19
	Beslut om omsorg på kvällar, nätter och helger.	Bevaras	Platina	I elevakt	Delegeringsbeslut	F 19